
 

248001, Калужская обл., г.Калуга, ул.Ленина, 74, тел.:+7(4842)926-922, +7(4842)926-921, E-mail:kalugagor@kaluga.er.ru 

 

 
 

 

 РЕШЕНИЕ  

Местного политического совета  

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги  
 

город Калуга, ул. Ленина, д. 74                                                      28 марта 2024 года 
   

О месте нахождения 

организационного комитета Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Калуги по проведению предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в 

депутаты Городской Думы города Калуги на дополнительных выборах депутата 

Городской Думы Города Калуги по одномандатному избирательному округу №1 
 

В соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборных должности местного 

самоуправления, на основании решения Президиума Регионального политического 

совета Калужского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О 

делегировании полномочий, касающихся проведения предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на дополнительных выборах 

депутата Городской Думы Города Калуги седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1» от 27 марта 2024 года, Местный политический совет 

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»города Калуги  РЕШИЛ: 
 

1. Определить, что местом нахождения организационного комитета Местного 

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы 

города Калуги на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города 

Калуги по одномандатному избирательному округу №1 является Местное 

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги (город Калуга, ул. 

Ленина, д. 74, каб. 117) 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря Местного 

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Калуги Ю.Е.Моисеева. 

 

  

 

Секретарь Местного отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Калуги                                                                                Ю.Е. Моисеев 

 

 

 
 

 


